

Entradas NOTA FISCAL**35863809000121 - ELLOGREEN SERVICOS E COMERCIO LTDA**

Nº	22	Nº SÉRIE: 1	Nº NE: 11	22/02/2022		
Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total	
1436880	TABLET, HD 128GB, RAM 6GB, 5G, TELA 11" ANDROID 10 OCTA CORE, CAMERA 13 MP, CAIXA 1.0 UNIDADE	UNIDADE	3500.00	1.0000	3500.00	
Total da Nota:					3500.00R\$	

21743704000124 - I2SEG SOLUCOES EM SEGURANCA EIRELI

Nº	679	Nº SÉRIE: 1	Nº NE: 54	11/04/2022		
Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total	
0293008	TECLADO, PADRAO ABNT 2, TODOS OS CARACTERES DA LINGUA PORTUGUESA, CORES VARIADAS, CONECTOR USB OU SERIAL, CAIXA 1.0 UNIDADE	UNIDADE	22.4900	50.0000	1124.50	
Total da Nota:					1124.50R\$	

03619767000515 - TORINO INFORMATICA LTDA

Nº	10300	Nº SÉRIE: 1	Nº NE: 268	17/05/2022		
Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total	
1438166	NOTEBOOK, ULTRABOOK, 8GB RAM, 256GB SSD M.2, TELA LED 14" - 14,5", LICENCA WINDOWS 10, PONTUACAO MINIMA DE 1.150 PONTOS NO TESTE PCMARK 10 APPLICATIONS, CAIXA 1.0 UNIDADE	UNIDADE	6670.00	36.0000	240120.	
Total da Nota:					240120.00R\$	

09218036000110 - COLDAR SERVIÇOS DE INSTALAÇÕES DE AR CONDICIONADO LTDA - ME

Nº	731	Nº SÉRIE: 1	Nº NE: 20	10/06/2022		
Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total	
0731414	CENTRAL DE AR CONDICIONADO, CAPACIDADE MINIMA 18.000 BTUS, GAS ECOLOGICO R 410 OU R32, VERSAO HI-WALL, CONTROLE REMOTO SEM FIO, SPLIT SYSTEM'S, MONOFASICO, COMPRESSOR INVERTER, CLASSIFICACAO "A" DO INMETRO, SEM INSTALACAO, 220 VOLTS, NO MINIMO 01 ANO DE GARANTIA TOTAL, COBERTURA 25 M², EMBALAGEM 1.0 CONJUNTO	UNIDADE	2726.84	1.0000	2726.84	
Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total	
7313610	CENTRAL DE AR CONDICIONADO, CAPACIDADE MINIMA 48.000 BTUS, CONTROLE REMOTO SEM FIO, SPLIT SYSTEM'S, TETO TRIFASICO, COMPRESSOR SCROLL, CLASSIFICACAO DO INMETRO MAXIMO "C", SEM INSTALACAO, 380 VOLTS, MINIMO 01 ANO DE GARANTIA TOTAL, COBERTURA 55 A 66M², EMBALAGEM 1.0 CONJUNTO	UNIDADE	6692.02	1.0000	6692.02	

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
7313810	CENTRAL DE AR CONDICIONADO, CAPACIDADE MINIMA 58.000 BTUS, CONTROLE REMOTO SEM FIO, SPLIT SYSTEM'S, TETO, TRIFASICO, COMPRESSOR SCROLL, CLASSIFICACAO "D" INMETRO, SEM INSTALACAO, 380 VOLTS, MINIMO 01 ANO DE GARANTIA TOTAL, COBERTURA 70 A 83M², EMBALAGEM 1.0 CONJUNTO	UNIDADE	7052.77	1.0000	7052.77

Total da Nota: 16471.63R\$

02604236000162 - LAYOUT MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA

Nº 10918 Nº SÉRIE: 1 Nº NE: 299 27/06/2022

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
1438639	ESTACAO DE TRABALHO, PLATAFORMA UNILATERAL INICIAL, TAMPO MDP, DIMENSOES 1360X745X700 LARGURA X ALTURA X PROFUNDIDADE, REVESTIMENTO AMBAS AS FACES, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	UNIDADE	1300.00	2.0000	2600.00

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
14412110	ESTACAO DE TRABALHO, PLATAFORMA UNILATERAL CENTRAL, TAMPO MDP, DIMENSOES 1360 X 745 X 700 LARGURA X ALTURA X PROFUNDIDADE, REVESTIMENTO AMBAS AS FACES, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	UNIDADE	850.000	2.0000	1700.00

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
14412210	ESTACAO DE TRABALHO, PLATAFORMA UNILATERAL FINAL, DIMENSOES 1360 X 745 X 700 LARGURA X ALTURA X PROFUNDIDADE, REVESTIMENTO AMBAS AS FACES, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	UNIDADE	900.000	1.0000	900.00

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
1439075	ESTACAO DE TRABALHO, PLATAFORMA DUPLA FINAL, TAMPO MDP, DIMENSOES 1360X745X1400 LARGURA X ALTURA X PROFUNDIDADE, REVESTIDO EM AMBAS AS FACES, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	UNIDADE	1300.00	4.0000	5200.00

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
1439045	ESTACAO DE TRABALHO, PLATAFORMA DUPLA CENTRAL, TAMPO MDP, DIMENSOES 1360X745X1400 LARGURA X ALTURA X PROFUNDIDADE, REVESTIMENTO AMBAS AS FACES, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	UNIDADE	1400.00	4.0000	5600.00

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
1205653	ESTACAO DE TRABALHO, PLATAFORMA DUPLA INICIAL, DIMENSOES 1360X745X1400MM LARGURA X ALTURA X PROFUNDIDADE, TAMPO MDP, REVESTIDO AMBAS AS FACES, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	UNIDADE	1600.00	4.0000	6400.00

Total da Nota: 22400.00R\$

21802693000106 - RE COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME

Nº 523 Nº SÉRIE: 1 Nº NE: 157 27/06/2022

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0892933	LIQUIDIFICADOR, 3 VELOCIDADES, COPO POLIPROPILENO FILTRO, LAMINAS ACO INOX, TENSÃO/ VOLTAGEM 110V, 220V, POTENCIA 420W, CAPACIDADE TOTAL 2L, GARANTIA MINIMO 01 ANO, CAIXA 1.0 UNIDADE	UNIDADE	154.370	1.0000	154.37

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0020796	FOGAO, 4 BOCAS, 3 SIMPLES - 1 DUPLO, A GAS, DOMESTICO, ACENDIMENTO AUTOMATICO, AMPLA VISAO DO FORNO, BOTOES REMOVIVEIS, FORNO AUTO LIMPANTE, ILUMINACAO, PORTA DO FORNO BALANCEADA, GRADES INDIVIDUAIS, PES REGULAVEIS, COM MANGUEIRA E REGISTRO PADRAO, PUXADOR DO FORNO EM ALUMINIO COM ISOLAMENTO TERMICO, GARANTIA MINIMA DE 01 ANO, CAIXA 1.0 UNIDADE	UNIDADE	752.890	1.0000	752.89

